



126 obwodów zameldowało  
o zakończeniu prac spisowych

# Spis Powszechny na półmetku

Jak wynika z informacji, którymi dysponuje w chwili obecnej Wojewódzkie Biuro Spisowe, mamy już w naszym województwie 126 obwodów, gdzie prace spisowe zostały całkowicie zakończone.

Przyjemną wiadomość otrzymaliśmy z powiatu eickiego. Pierwszą gromadą w naszym województwie, która całkowicie zakończyła Spis Powszechny, jest gromada Kalinowo.

Ciąg dalszy na str. 2

Dolnośląskie Zakłady Wytwórcze Maszyn Elektrycznych we Wrocławiu produkują turbogeneratory dla naszych elektrowni i na eksport. M. in. elektrownia w Koninie zaopatrywana jest w 50 MW-towe turbogeneratory o chłodzeniu wodorowym, a na eksport do Chińskiej Republiki Ludowej zakłady produkują 30 MW-towe kolosy. NA ZDJĘCIU: zwojenie stojana generatora o mocy 50 MW.

CAF — fot. Wołoszczuk

# Gazeta BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 293 (2903) Piątek, 9. XII. 1960 r. Cena 50 gr

## Owocnych obrad

# Jutro Zjazd Wojewódzki SAiW w Białymstoku

W dniu jutrzejszym odbędzie się w Białymstoku II Wojewódzki Zjazd Sprawozdawczy Stowarzyszenia Ateistów i Wolnomyślicieli. Zjazd dokona analizy dotychczasowej działalności Stowarzyszenia, wytyczy wskazania do dalszej pracy oraz dokona wyboru nowego Zarządu Wojewódzkiego.

Już narada członków z terenu Białegostoku, która odbyła się w ubiegły wtorek wykazała, że Stowarzyszenie uaktywnia swą działalność i będzie spełniać coraz większą i pożyteczniejszą rolę wśród społeczeństwa. A platforma działania jest bardzo wzniosła:

„Dążymy do realizacji ogólnoludzkich, humanistycznych ideałów etycznych, do uniezależnienia ich od pozaludzkich nakazów. Propagujemy optymizm poznawczy i zaufanie do potęgi rozumu. Przeciwstawiamy się wszelkim więzom krepującym rozwój nauki, wszelkim barierom stawianym poznaniu. Walczymy o swobodę myślenia, o atmosferę tolerancji, o wysoki poziom i kulturę dyskusji światopoglądowej... Celem naszym jest szczęście człowieka, ustrój sprawiedliwości społecznej i demokracji, pokój i braterstwo między ludźmi” — głosi Deklaracja Ideowa SAiW.

Stowarzyszenie walczy o swoje idee za pomocą dyskusji i przekonywania, a obecność mu akcenty fanatyzmu,

niecierności i dogmatyzmu. Przeciwstawia się zdecydowanie wszelkim objawom ośmieszania uczuć ludzi wierzących, a pragnie prowadzić z nimi dyskusje, dotyczące nie tylko spraw światopoglądowych, ale i szerokiego problemu życia społecznego.

Jest szereg przykładów popularności działalności Stowarzyszenia i wśród ludzi wierzących. Dowodem tego jest m. in. popytność organu SAiW „Argumentów”, który stał się jednym z najciekawszych tygodników społeczno-kulturalnych w Polsce. Na odczyty organizowane przez Stowarzyszenie w Krośnie Odrzańskim przychodzi tak wiele osób przeważnie wierzących, że musiano je przenieść do największej sali w tym mieście. Również na naszym terenie mamy szereg przykładów owocnej działalności Stowarzyszenia. Wygłoszono dziesiątki odczytów, przeprowadzono szkolenia wśród nauczycieli.

Mankamentem dotychczasowej pracy SAiW w naszym województwie było to, że aktywnie pracowała stosunkowo niewielka ilość osób. A przecież ilość członków wynosi 889 osób. Zadaniem więc jutrzejszego zjazdu, przysięgłego Zarządu Wojewódzkiego, będzie m. in. ożywienie istniejących kół SAiW i uaktywnienie wszystkich członków Stowarzyszenia. Należy więc życzyć jak najowocniejszych obrad w czasie zjazdu i jak najlepszych wyników w pracy Stowarzyszenia po zjeździe.

Obrady odbędą się w sali TPP-R przy ul. Sienkiewicza nr 3. (sm)

## Spotkanie N. Chruszczowa z Liu Szao-tsi

MOSKWA (PAP) 8. 12. W środę 7 grudnia odbyło się spotkanie pierwszego sekretarza KC KPZR, przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR Nikity Chruszczowa z przewodniczącym Chińskiej Republiki Ludowej, wiceprzewodniczącym KC Komunistycznej Partii Chin, Liu Szao-tsi, który stał na czele delegacji partyjno - rządowej ChRL.

Spotkanie upłynęło w serdecznej atmosferze.

## Delegacja ChRL opuściła Moskwę

MOSKWA (PAP) 8. 12. W czwartek w godzinach porannych na lotnisku wzniosł się samolot pod Moskwą odbyło się uroczyste pożegnanie chińskiej delegacji partyjno - rządowej z przewodniczącym Chińskiej Republiki Ludowej, zastępcą przewodniczącego Komunistycznej Partii Chin Liu Szao-tsi. Liu Szao-tsi i członkowie delegacji chińskiej zegnali na lotnisku przywódcę Partii Komunistycznej i kierownicy rządu radzieckiego, a także dyplomatów zagranicznych.

## Sejmowe komisje pracują

# Z wnikliwością i troską rozpatrywany jest przyszłoroczny budżet i plan

WARSZAWA (PAP) 8. 12.

Sroda — 7 bm. była rekordowym dniem pracy dla komisji sejmowych. Odbyło się w tym dniu 10 posiedzeń komisji. Oznacza to, że obradowało łącznie ponad 200 posłów, czyli blisko połowa całego składu Sejmu.

Wszystkie posiedzenia poświęcone były analizie poszczególnych działów przyszłorocznego planu i budżetu. Niektóre komisje zajęły się ponadto oceną realizacji niektórych części planu i budżetu roku 1959.

## WZSP wykonał 5-latkę

O wykonaniu zadań planu 5-letniego zameldowały w dniu 7 bm. placówki podległe Wojewódzkiemu Zarządowi Spółdzielczości Pracy. Globalna wartość tych zadań wynosi 1.571,5 mln złotych. W kwocie tej uczestniczą spółdzielnie wytwórcze produkcją wartości 1.285 mld zł, spółdzielnie budowlane produkcją wartości 206 mln zł oraz spółdzielnie wykonujące usługi nieprzemysłowe wartości 79,5 mln zł. Dodatkowa wartość produkcji osiągnięta przez Spółdzielczość Pracy naszego województwa wyniesie zatem 31,5 mln zł.

Po wojnie spotkali się członkowie francuskiej grupy ruchu oporu

## „ANNABELLA”

Byli dowódcą grupy, pułkownik

## BONIVARDE

powiadomił swych dawnych towarzyszy, że jeden ze zbrodniarzy wojennych, gestapowiec Walter Clestil, ukrywa się we Francji pod fałszywym nazwiskiem. Członkowie grupy postanawiają go zde-maskować na własną rękę. Nie jest to łatwe, bo gestapowiec jest świetnie zamaskowany, brak jest świadków jego zbrodni.

Rozpoczyna się dramatyczny pojedynek między członkami „ANNABELLI” i zbrodniarzem.

Jak on przebiegał i jak się zakończył? O tym już wkrótce dowiedzą się Czytelnicy „Gazety” z

## NOWEJ POWIEŚCI pt.

## „OSTATNIA ARKJA

PUŁKOWNIKA BONIVARDE’A”

DRUK TEJ POWIEŚCI ROZPOCZYNAMY

## JUŻ JUTRO

Po dyskusji Komisja przyjęła projekt planu i budżetu Komitetu do Spraw Techniki zgodnie z przedłożeniem rządowym.

## DRUGI REAKTOR ATOMOWY

W dalszym ciągu obrad omówiono projekt planu budżetu Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Wykorzystania Energii Jądrowej. Budżet tej placówki zamyka się po stronie wydatków sumą ponad 350 mln zł, w tym na inwestycje — 168 mln zł. Ta ostatnia suma wydatkowana będzie przede wszystkim na prace związane z budową drugiego reaktora doświadczalnego.

Uruchomienie drugiego reaktora pozwoli na podjęcie szeregu nowych prac badawczych związanych z inżynierią reaktorową i z budową prototypowej elektrowni jądrowej, jak również na poważne uniezależnienie naszej gospodarki od importu izotopów.

Komisja zatwierdziła budżet Biura Pełnomocnika Rządu d/s Wykorzystania Energii Jądrowej.

## PRODUKCJA PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO WZROŚNIE O 15,4 PROC.

Z kolei ta sama komisja omówiła projekt planu i budżetu na rok przyszły Ministerstwa Przemysłu Chemicznego. Zadania na ten okres przewidują dla tego resortu: podniesienie produkcji globalnej o 15,4 proc. w stosunku do br., zaś towarowej — o 13,4 proc.

Produkcja nawozów azotowych osiągnie poziom 273,4 tys.

Ciąg dalszy na str. 2

## POGODA

Chmurno. W godzinach porannych w części wschodniej województwa możliwe drobne opady deszczu. Temperatura max. +3 stopni C. Wiatry umiarkowane północne i zachodnie.

JUTRO — Nadal chmurno. Możliwe opady śniegu. Spadek temperatury w nocy do -3 stopni, w ciągu dnia do ok. 0 stopni C.

## Nowy sztuczny satelita Ziemi

WASZYNGTON (PAP) 8. 12.

W środę w późnych godzinach wieczornych lotnictwo amerykańskie wystrzeliło z bazy Vandenberg w Kalifornii nowego sztucznego satelita Ziemi „Discoverer-18”. Jako rakiety nośnej użyto rakiety typu „Thor”.

W nocy z środy na czwartek „Discoverer-18” wszedł na orbitę okołoziemską.



Wdowa po hitlerowskim marszałku Walterze von Brauchitsch (na zdjęciu) przegrała proces w NRF o odszkodowanie w wysokości 600 marek za utraconą buławę marszałkowską jej męża. Buława ta — jak wiadomo — skonfiskowana w 1945 r. przez władze brytyjskie została zakupiona za 4000 dolarów przez ex-króla Egiptu — Faruka. Obecnie buława wraz z innymi pokrólewskimmi relikwiami stanowi własność Zjednoczonej Republiki Arabskiej. Fot. — CAF



Wybory partyjne trwają...

# W rolniczej o kolicy - jedyny

(C. d. ze str. 3).

Końcu listopada, bodaj najwiecej mówiono właśnie o tych sprawach. Zebrani towarzysze pamiętali przecież artykuł z „Gazety”, w którym opisaliśmy i potępiliśmy wypadek rzekomo dobrowolnego zbierania pieniędzy na drogie prezenty imieninowe dla kierowników.

Na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym towarzysze wymienili dalsze przykłady niewłaściwych stosunków wśród pracowników. Oto towarzysze Bernard Glinkowski (wybrano go na I sekretarza KZ PZPR w ZZPB) w wystąpieniu swym przytoczył przykład zupełnie nie uzasadnionego przeniesienia do gorszej pracy dobrego ślusarza. Pierwszy sekretarz KP PZPR w Zambrowie, tow. Bloch, powiedział o innym wypadku niewłaściwego postępowania jednego z mistrzów. Mistrz ten mszcząc się na jednej z pracownic pozwolił sobie na przesunięcie jej do gorszej pracy.

O czym świadczą te przykłady? O czym świadczą wypowiedzi innych towarzyszy, którzy mówili o panującej w zakładach obawie krytykowania zwierzchników? Można z tych wypowiedzi i przytoczonych faktów wysnuć jeden wniosek: że w pracy partyjnej w kombinacie wystąpiły w minionym okresie istotne braki, że niedostatecznie walczono o prawidłowość stosunków między kierownikami a robotnikami i że zbyt mało uwagi poświęcono kształtowaniu właściwej postawy kierowników produkcji. O jaką tu chodzi postawę? Tow. Jękał w swej wypowiedzi dał jej krótką a dosadną charakterystykę: „Trzeba, by kierownicy byli nie tylko ekonomistami, czy technikami, ale i politykami”.

### Odwadnie ujawniono przyczyny zła

Z czego wynika ów niedostatek pracy partyjnej nad kształtowaniem prawidłowych stosunków w zakładzie? Przede wszystkim z pewnego oderwania się KZ od załogi. (Mówili o tym tow.

Jojczyk i inni towarzysze). Oczywiście, w warunkach niedostatecznej więzi KZ z załogą, wiele spraw nurtujących robotników, wiele bolączek i nieprawidłowości uchodziło uwadze kierownictwa partyjnego.

Oczywiście, w ślad za tym nastąpiło osłabienie pracy innych ogniw fabrycznych. Zdarzało się więc, że Rada Zakładowa bezkrytycznie zatwierdzała decyzje kadrowe dyirekcji, nie porozumiewając się przy tym z zainteresowanymi pracownikami. Nic też dziwnego, że i praca Rady Robotniczej osłabła i że nie realizowano jej wniosków. A przecież robotnicy pilnie śledzą pracę swych organizacji i swojej administracji. I niezbyt chyba przychylnie komentują takie fakty, jak urządzenie w świetlicy DMR garażu motocyklowego (mówiła o tym tow. Gromadko), lub pozostawienie bez awansu pracownika, które kosztom wielu wyrzeczeń ukończyły technikum wódkienicze. (Wypowiedź tow. Untona). Czy ów przykład przykład ze średnim technicznym wykształceniem może zachęcić zambrowską młodzież do podnoszenia swych kwalifikacji? Czy nie w tym właśnie tkwi przyczyna (mówiła o tym tow. Zuber) niechęci młodzieży do uczęszczania do szkoły?

\*\*\*  
Dużo można by tu przytoczyć przykładów zaniedbań i nieprawidłowości, będących wynikiem nadwyrężenia więzi KZ z załogą. Dobrze się jednak stało, że towarzysze odważnie wskazali na swym zebraniu sprawozdawczo-wyborczym na przyczynę wszystkich braków. Owa krytyka pracy KZ pozwoliła na pewność nowemu komitetowi zacieśnić więź z załogą i energiczniej usuwać zło panujące się tu i ówdzie w kombinacie, ułatwi też kształtowanie prawidłowych stosunków między pracownikami, co jeszcze bardziej wzmocni siłę oddziaływania kombinatu na rolniczą okolicę. Czy pożyteczną pomocą w tym dziale nie mogłaby być wymiana doświadczeń z kombinatem fastowskim, równie młodym i równie młodzieżowym?

EKERT

## Dokąd dziś idziemy?

W BIAŁYMSTOKU

TEATR

Teatr im. A. Węgierki — „Osiem lalek i jeden miś”, godz. 18; „Swiecznik”, godz. 19.  
Sala Kameralna — „Dziś u nas trzej”, program kabaretowy, godz. 12.

KINA

„Pokój” — „Szatan z 7 klasy”, prod. polskiej (od lat 10), dodatek — „Wyspa piór i puchu”, godz. 10.45, 13, 15.30, 17.45 i 20.  
„Ton” — „Aktorka księżca panna”, prod. radzieckiej (od lat 16), dodatek — „Czy wiecie że 9/60”, godz. 10, 12, 14, 16, 18 i 20.  
„Syrena” — „Miłość należy cenić”, prod. radzieckiej (od lat 12), dodatek — „Wesele białoruskie”, godz. 10.30, 13, 15.30, 17.45 i 20.  
„TPP-R” — „Malańka”, kolorowy, prod. bułgarskiej (od lat 14), dodatek — „Krawiec Niteczka”, godz. 16, 18 i 20.  
Kino — Teatr Zw. Zaw. — „Tańczymy wśród gwiazd”, prod. austriackiej (od lat 16), godz. 17 i 20.  
Kino Domu Kultury na Nowym Mieście — „Natalia”, prod. francuskiej (od lat 16), dodatek — „Urlop na wyspie S”, godz. 17 i 19.  
„Kolejarz” w Starosielcach — „Gdy umilkły działa”, prod. radzieckiej (od lat 15), godz. 16.30  
Klub Międzynarodowej Prasy i Książki — czynny codziennie od godz. 10 do 22. Księgarnia — od godz. 10 do 18 — oprócz niedziel i świąt.

W WOJEWÓDZTWIE

„Polonia” w Elku — „Decyda”  
B. Z. Graf.

### „Dni Przeciwgruźlicze”

#### Odczyt w Klubie MPiK

W sobotę, 10 listopada, o godz. 17 odbędzie się w Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki odczyt związany tematycznie z „Dniami Przeciwgruźliczymi”, które właśnie są obchodzone. Odczyt wygłosi doc. dr medycyny W. Pregowski. Po odczytce wyświetlony będzie film produkcji duńskiej pt. „Napiętnowani”. Wstęp na odczyt bezpłatny. (as)

#### Ieszcze raz „Skarb”

Prawdziwego pecha mieli mieszkańcy dzielnicy Nowe Miasto, którzy przyszli w ubiegłą niedzielę, 4 grudnia bieżącego roku do Dzielnicowego Domu Kultury na Nowym Mieście na film „Skarb”. Na skutek awarii transformatora, wyświetlanie filmu musiano przerwać i część widzów opuściła salę. Aby widzowie nie byli poszkodowani, Dom Kultury w dzielnicy Nowe Miasto wyświetlać będzie ten sam film „Skarb” w sobotę, 10 grudnia br. o godz. 19. Ważne będą bilety zakupione na seans, który miał się odbyć w niedzielę, 4 grudnia br. (as)

#### „Pomagał” monopolowi

Łatwe źródła zarobku znalazł sobie jeden z mieszkańców Białegostoku — Konstanty Lewoniewski, zamieszkały przy ul. Stołecznej 1 m. 7. Zajmował się on pokątnym handlem wódką monopolową.

W wyniku rewizji przeprowadzonej w mieszkaniu Lewoniewskiego znaleziono i zakwestionowano 7 litrów wódki. Prokurator Miasta wydał polecenie aresztowania handlarza. (gor)

## Elektryczne AUDYTORIUM RADIOWE

PROGRAM I

7.20 Muzyka poranna; 7.45 „Błękitna sztafeta”; 9.40 Dla przedszkoli; 10.10 Koncert Orkiestry PR w Krakowie; 11.00 „Nieznany przyjaciel” — opow. W. Kawiermina; 11.20 „Śpiewamy i tańczymy”; 12.40 „Swojskie melodie”; 13.20 Muzyka operowa; 14.00 „Gasiorek bilonu”; opow. T. Capote’a; 14.30 Pogodne melodie; 15.10 Audycja dla młodzieży szkolnej; 15.35 Rządziecka muzyka popularna; 16.05 „Radiostacja młodzieży”; 16.30 Ludowe pieśni kaszubskie; 17.00 „Rebiata” — fragm. pow. W. Żukrowskiego; 18.05 „Zdobycy w nauki”; 18.25 Radiowy kurs nauki języka rosyjskiego; 19.20 Koncert Orkiestry Rozgłośni Łódzkiej PR; 20.30 Polskie melodie ludowe; 21.00 Koncert żywczeń; 21.50 „Notatnik kulturalny”; 22.00 Muzyka taneczna.

PROGRAM II

7.15 „Błękitna sztafeta”; 8.36 Muzyka poranna; 9.30 Co przynoszą nowe „Problemy”; 9.40 Magazyn Ziemi Zachodniej; 10.20 „Sprawa majora Piaszka” — opow. T. Zajęzłowski; 10.50 Zagadki muzyczne; 11.20 Muzyka naszych przyjaciół; 12.30 Pieśni ludowe z Opatowskiego;

#### W razie wypadku...

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, tel. biura wezwań 09, informacja 22-22.  
Straż Pożarna — tel. 08.  
Pogotowie MO — tel. 07.  
Apteka nr 57, ul. Sienkiewicza 55, tel. 62-24.  
Apteka nr 4, ul. Mazowiecka 44, tel. 22-39.

## PRZETARG

NARODOWY BANK POLSKI ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI W BIAŁYMSTOKU ogłasza przetarg ograniczony na sprzedaż samochodu marki Skoda — furgon 1201. Cena wywoławcza samochodu zł 27.000. Przetarg odbędzie się w dniu 28 grudnia 1960 r. o godz. 10 w lokalu referatu samochodowego Banku, ul. Warszawska 14. Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić do dnia 27 grudnia br. na rachunek Oddziału Wojewódzkiego NBP Nr 100-650-1 w I Oddziale Miejskim NBP w Białymstoku, ul. Rynek Kościuski nr 7. Oględzin samochodu można dokonywać codziennie do dnia przetargu w garażach NBP przy ul. Warszawskiej nr 14. k 1522-1

Duży wybór upominków na gwiazdkę.

1515-1

Nie trać czasu na szukanie!

Rajmilszy prezent gwiazdkowy kupisz kolekturze

Krajowej Loterii Pieniężnej

BIAŁYSTOK: Rynek Kościuski 11 — Powszechny Dom Towarowy.

1543-1

### DYREKCJA MHD ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI W BIAŁYMSTOKU

PODAJE DO WIADOMOŚCI PT. KLIENTÓW,

że w dniu 10.XII.1960 r. o godz. 16 W KLUBIE HANDLOWCÓW przy ul. Rynek Kościuski nr 15 (nad „Delikatessami”) ODBEDNIE SIĘ KOMISYJNE LOSOWANIE PARAGONÓW nadesłanych w związku ze sprzedażą premiowa, która trwa od 1.IX — 30.XI.60 r.

k 1514-1

ZAWIADAMIAMY ogół zainteresowanych

że LOSY WYGRANE VII LOTERII KSIĄŻKOWEJ BĘDĄ REALIZOWANE w księgarniach „DOMU KSIĄŻKI” DO DNIA 31 GRUDNIA br.

Po tym terminie PP „DOM KSIĄŻKI” w Białymstoku nie będzie uwzględniać ZADNYCH REKLAMACJI do niezrealizowanych losów

k 1516-1

## KOMUNIKATY

Dyrekcja Zakładów Mięsnych w Białymstoku podaje do ogólnej wiadomości, że z dniem 10.XII.1960 r. DOKONYWANIE UBOJU USŁUGOWEGO odbywać się będzie w środę i piątek każdego tygodnia do godziny 10. k 1513-0

Zarząd Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej ZMS w Białymstoku zawiadamia, że zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej MSM wznowione zostaną ZAPISY NA CZŁONKÓW NASZEJ SPOŁDZIELNI

Zapisy prowadzone będą w lokalu Zarządu Spółdzielni: Białystok, Al. 1 Maja nr 10 p. 54 wyłącznie w dniach 11.XII.1960 r. od godz. 9 do 13 oraz 12.XII.1960 r. od godz. 9 do 18.

Osoby, które złożyły podania o przyjęcie do Spółdzielni przed ogłoszeniem powyższego komunikatu winny zgłosić się w podanych wyżej terminach w celu dokonania niezbędnych formalności.

ZARZĄD k 1510-0

### PRACOWNICY POSZUKIWANI

Wojewódzka Komisja Planowania Gospodarczego w Białymstoku zatrudni INŻYNIERA BUDOWLANEGO względnie EKONOMISTĘ (wyższe studia) ze znajomością problematyki inwestycyjnej i z długoletnim stażem pracy w tej dziedzinie. Warunki do omówienia w WKPG, ul. Mickiewicza nr 5, II piętro, pokój 127. k 1531-0

KIEROWCÓW SAMOCHODOWYCH z I, II, III kategorią pozwolenia na prowadzenie pojazdów mechanicznych na nowych korzystnych warunkach płacy, z możliwością zarobków dodatkowych w formie prac zleconych, zatrudni Przedsiębiorstwo Transportu Samochodowego Łączności nr 2 w Warszawie, ul. Wronia 3. Kandydaci winni przesyłać podania wraz z życiorysem pod adresem: PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO ŁĄCZNOŚCI NR 2, WARSZAWA, UL. WRONIA 3 k 1491-0

Wojewódzkie Zjednoczenie Przemysłu Terenowego Materiałów Budowlanych Grupa Wiernicza w Białymstoku zatrudni na kierownicze stanowisko INŻYNIERA GEOLOGA i INŻYNIERA CERAMIKA oraz na nadzór wierceń TECHNIKA GEOLOGA lub WERTACZA.

Zgłoszenia osobiste, listowne lub telefoniczne kierować pod wyżej wskazany adres. k 1522-0